

Rylevej Holding ApS
Rylevej 1, 9550 Mariager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 82 97 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Brian Ege Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rylevej Holding ApS

Rylevej 1

9550 Mariager

CVR-nr.: 30 82 97 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Ege Jensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -105.821 kr. mod 19.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-478.323	-22.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.675	75.104
Andre finansielle indtægter	290.746	209.970
Nedskrivning af finansielle aktiver	101.372	-101.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.604	-92.058
Resultat før skat	-29.384	61.564
2 Skat af årets resultat	-76.437	-42.294
Årets resultat	-105.821	19.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.270
Disponeret fra overført resultat	-1.105.821	0
Disponeret i alt	-105.821	19.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.677	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.677</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.677</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.928.800	1.807.899
Tilgodehavende selskabsskat	5.221	12.957
Andre tilgodehavender	46.279	44.075
Tilgodehavender i alt	<u>3.980.300</u>	<u>1.864.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.202.046</u>	<u>1.006.449</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.202.046</u>	<u>1.006.449</u>
Likvide beholdninger	<u>3.256.074</u>	<u>6.158.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.438.420</u>	<u>9.029.437</u>
Aktiver i alt	<u>8.960.097</u>	<u>9.029.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.734.013	8.839.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.859.013</u>	<u>8.964.834</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.450	40.700
Anden gæld	24.634	23.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.084</u>	<u>64.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.084</u>	<u>64.603</u>
Passiver i alt	<u>8.960.097</u>	<u>9.029.437</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.820.564	0	8.945.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.270</u>	<u>0</u>	<u>19.270</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.839.834	0	8.964.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.105.821</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-105.821</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.734.013</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.859.013</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.604	92.058
	<u>29.604</u>	<u>92.058</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.450	40.700
Regulering af tidligere års skat	-13	1.594
	<u>76.437</u>	<u>42.294</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.202.046</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>195.597</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
